

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2016 r.

Lp.	Przedmiot	Sposób załatwienia petycji
1	Dot. współdziałania w wykonywaniu zadań związanych ze wspieraniem rozwoju lokalnej przedsiębiorczości i tworzeniem korzystnych warunków do podejmowania i wykonywania działalności gospodarczej - szczególnie w obszarze funkcjonowania mikroprzedsiębiorców.	Urząd Gminy Przasnysz, nie wyraził zgody na zamieszczenie na stałe w oficjalnym serwisie www gminy zakładki o nazwie „Kącik Przedsiębiorcy”
2	Dot. przystąpienia do programu „Podwórko Nivea” rodzinne miejsce zabaw - edycja 2016	Urząd Gminy nie podjął decyzji o przystąpieniu do programu
3	Dot. zaplanowania w procesie wymiany systemów operacyjnych z Windows XP na systemy posiadające obecnie wsparcie producenta	Urząd Gminy nie używa żadnego programu operacyjnego, który nie miałby wsparcia producenta.
4	Dot. utworzenia przez kierownika JST „Biblioteki Samorządowca.	Urząd Gminy nie planuje utworzenia „Biblioteki Samorządowca”
5	Dot. zadań związanych z poprawą efektywności energetycznej	Pracownicy Urzędu Gminy znają i stosują przepisy prawne, w tym regulujące kwestie efektywności energetycznej.
6	Dot. archiwizacji w zasobach Urzędu wniosku - petycji wraz z załącznikami.	Urząd Gminy archiwizuje dokumenty zgodnie z obowiązującymi przepisami.
7	Dot. przekazania tekstu/petycji do wszystkich podległych szkół podstawowych w sprawie III edycji programu edukacyjno-społecznego „Wzorowa Łazienka”-„Domestos odnawia szkolne toalety”	Pismo zostało przekazane do placówek oświatowych.
8	Dot. dokonanie analizy i ocenę stanu faktycznego w zakresie publikowania danych w BIP jednostki - pod kątem zachowania standardów otwartości danych - scilicet - „danych otwartych”	Urząd Gminy nie planuje w najbliższym czasie wykonywać takowej analizy. Urząd publikuje informacje publiczne na BIP.
9	Dot. utworzenia w oficjalnym Serwisie Internetowym gminy (serwis www) - zakładki „Czystsze Powietrze”, w której znajdują się informacje edukacyjne dla mieszkańców na temat prawidłowych zachowań sprzyjających poprawie jakości powietrza (mieszane śmieci).	Na stronie internetowej gminy nie zostanie utworzona zakładka „Czystsze Powietrze”.

Sporządziła: B. Głodkowska

Przasnysz, dn. 07.06.2017 r.

Z up. Wójta
mgr inż. Teresa Bożena Rudzińska
SEKRETARZ GMINY